



TH Byg ApS
Overgårdsvej 1, 8970 Havndal

CVR-nr. 37 15 26 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Torben Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Byg ApS Overgårdsvej 1 8970 Havndal
	CVR-nr.: 37 15 26 92
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår
Direktion	Torben Høj
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed og assistance i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 989 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	988.951	542.630
1 Personaleomkostninger	-296.747	-613.659
Driftsresultat	692.204	-71.029
Øvrige finansielle omkostninger	-7.349	-450
Resultat før skat	684.855	-71.479
Skat af årets resultat	-135.080	0
Årets resultat	549.775	-71.479
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	436.775	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.479
Disponeret i alt	549.775	-71.479

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	52.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	52.000	0
Anlægsaktiver i alt	52.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.958	57.296
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	459	500
Tilgodehavender i alt	188.417	67.796
Likvide beholdninger	733.113	222.988
Omsætningsaktiver i alt	921.530	290.784
Aktiver i alt	973.530	290.784

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	376.074	-60.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	539.074	-10.701
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.375	101.780
Selskabsskat	89.070	0
Anden gæld	317.011	199.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.456	301.485
Gældsforpligtelser i alt	434.456	301.485
Passiver i alt	973.530	290.784

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	10.778	0	60.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.479	0	-71.479
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-60.701	0	-10.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	436.775	113.000	549.775
	50.000	376.074	113.000	539.074

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	286.798	578.851
Pensioner	0	18.539
Andre omkostninger til social sikring	9.949	16.269
	<u>296.747</u>	<u>613.659</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	52.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>52.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>52.000</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Virksomheden har indgået 2 kontrakter på leasing af varebiler. Den månedlige forpligtelse udgør kr. 5.253. Resterende leasingydelse udgør kr. 132.946.		
